南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
TLS3-5 可调漏率He标准漏孔
10-3~10-5mbar.L/s漏率可调|精确调压|一次充气长期使用|同时支持正压&真空校准
TLS3-5 可调漏率漏孔
1 型号 睿米® TLS3-5
2 订货号 RM51X-3/5
3 可调漏率 10-3~10-5mbar.L/s（10-4~10-6pa.m³/s）
具体见标签漏率查询表,如上图漏孔的校准范围：
真空：3.70E-5 ~ 2.01E-3mbar.L/s
正压：8.31E-6 ~ 1.96E-3mbar.L/s
4 漏孔元件 微通道毛细管工艺, 抗震抗摔, 支持高压, 温度系
数:-0.6%/℃
5 气室规格 160cc，支持反复充气
6 压力表 0-1Mpa
7 充气压力 10MPa，一次充气，长期使用
8 接口 KF25法兰 & φ10mm吸枪适配口，一体设计
9 阀门 精确调压阀，输出压力0-10bar
10 尺寸 高度：320mm，最宽：<140mm
11 证书 出厂合格证
可根据客户要求提供CNAS证书
KF25真空 &
φ10mm吸枪
一体适配口
精密调压阀
输入：15Mpa
输出：0-1Mpa
30
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
TLS4-6 可调漏率He标准漏孔
10-4~10-6mbar.L/s漏率可调|精确调压|一次充气长期使用|同时支持正压&真空校准
TLS4-6 可调漏率漏孔
1 型号 睿米® TLS4-6
2 订货号 RM51X-4/6
3 可调漏率 10-4~10-6mbar.L/s
10-5~10-7pa.m³/s
具体见标签漏率查询表,如上图漏孔的校准范围：
真空：4.69E-6 ~ 1.85E-4mbar.L/s
正压：8.63E-6 ~1.90E-4mbar.L/s
4 漏孔元件 微通道毛细管工艺, 抗震抗摔, 支持高压, 温度系
数:-0.6%/℃
5 气室规格 160cc，支持反复充气
6 压力表 0-1Mpa
7 充气压力 10MPa，一次充气，长期使用
8 接口 KF25法兰 & φ10mm吸枪适配口，一体设计
9 阀门 精确调压阀，输出压力0-10bar
10 尺寸 高度：320mm，最宽：<140mm
11 证书 出厂合格证
可根据客户要求提供CNAS证书
KF25真空 &
φ10mm吸枪
一体适配口
精密调压阀
输入：15Mpa
输出：0-1Mpa
31